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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT, TIRANE
Pér dijeni debitorit : Shoqeria “Pacific-Petroleum Albania” sh.p.k me Nipt K31328044R;
Adresa: Ish- “Lidhja e Shkrimtaréve” Rr.e Barrikadave, Tirané

Dega Tirane
Une Ardit FIRAJ Permbarues Gjyqesor prane Zyres Permbarimore Tirane pasi studiova dosjen Nr. 69 prot.
té vitit 2017, né zbatim t€ Urdherit t& Ekzekutimit Nr.3803 daté 06.10.2017 t& Gjykatés Administrative sé

Shkallés sé Paré Tirané.

KONSTATOVA:
Se eshte depozituar prane Zyres se Permbarimit Tiran& kerkesa kreditorit se bashku me “Urdherin e
Ekzekutimit”™ t€ mésipérm né zbatim t&€ Titullit Ekzekutiv Nr. 3803 daté 06.10.2017 t& Gjykatés
Administrative s€¢ Shkall€s s€ Paré Tiran€, me palé dhe objekt:

-Kreditor : Agjencia e Sigurimit t&€ Depozitave
-Debitor : Shogeria “Pacific-Petroleum Albania” sh.p.k me Nipt K31328044R
-Objekti : Kthim shume

Ne zbatim te neneve 519,527 e ne vijim te K.Pr.Civile dhe nenit 30 te ligjit Nr. 8730 dt.18.01.2011
“Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t&¢ Pérmbarimit Gjyqgésor”

URDHEROJ :

Qendren Kombetare te Rregjistrimit te vendose masen e sekuestros konservative mbi kuotat dhe
aksionet e Debitorit Shoqeria “Pacific-Petroleum Albania” sh.p.k me Nipt K31328044R;
Adresa: Ish- “Lidhja e Shkrimtaréve” Rr.e Barrikadave, Tirané; me géllim
ndalimin e tjetérsimit ,deri né njé urdhér t& dyté.

1- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

2- Personat g€ b&hen pengesé, do t€ pérgjigjen sipas dispozitave té¢ Kodit Penal dhe nenit 606 e né
vijim t& K.Pr.Civile.

3- Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané té drejtén e ankimit né Gjykaté
brenda 5 ditéve.
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